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Periodo de: Janeiro a Janeiro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Convénio de Transito - Militar
Cénvenio Transito - Civil

Convenio Transito - Prefeitura

Transferencias de Convenios - Unido/Outros (N&o relacionados a
educacéao/saude/assistencia social)

Transferencias do Sistema Unico de Assistencia Social - SUAS/Unido
Cofinancimento ESF/SES/ Farmacia Estadual
Operagdes de Credito Internas - Outros Programas

Vinculada
Recursos Ordinarios
Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Educagao
RECURSOS DO TESOURO - MUNICIPAL
Contribuigédo de Intervengao no Dominio Economico -CIDE
Contribuigédo para o Custeio dos Servigos de lluminagao Publica -
Transferéncias do FUNDEB - 70%
Transferéncias do FUNDEB - 30%
Transferencias de Convenios - Unido / Saude
Salario - Educagao
Outras Transferencias do Fundo Nacional de desenvolvimento - FNDE
Transferencias do Sistema Unico de Saude - SUS/Unido
FUNDO ESPECIAL DO PETROLIO E TRANSF. DECORRENTES DE
Transferencias de convenios Estado - Educagao
Transferencias de Convenios estado/Outros (N&o relacionado a
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social
Emendas Parlamentares Impositivas Transferéncias do Estado
Alienagdes de Bens destinados a Outros Programas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

2.104.289,07 DESPESA ORGAMENTARIA

60.027,95
77,33
1.500,91
247710
37.829,27

209,07
17.383,09
551,18

2.044.261,12
956.082,53
230.564,43
384.353,57
4.838,37
13.902,05
215.072,92
106.123,22
862,43
34.165,48
166,21
65.162,94
16.198,47
168,00
4.488,67
591,61
8.707,37
2.812,85

377.223,00

1.249.649,35
891.191,17
221.398,19
137.059,99

Ordinaria

Cénvenio Transito - Civil

Cénvenio Transito - Prefeitura

Transferencias do Sistema Unico de Assistencia Social - SUAS/Uniao
Cofinancimento ESF/SES/ Farmacia Estadual

Vinculada
Recursos Ordinarios
Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Educacéo
RECURSOS DO TESOURO - MUNICIPAL
Contribuigao de Intervengao no Dominio Economico -CIDE
Contribuigao para o Custeio dos Servigos de lluminagdo Publica -
Transferéncias do FUNDEB - 70%
Transferéncias do FUNDEB - 30%
Salario - Educagao
Transferencias do Sistema Unico de Saude - SUS/Unigo
FUNDO ESPECIAL DO PETROLIO E TRANSF. DECORRENTES DE
Transferencias de convenios Estado - Educagéo
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

2.243.058,45
38.579,02
5.608,60
640,70
2.486,05
29.843,67

2.204.479,43
1.088.494,07
263.072,20
183.088,87
23,24
20.982,24
206.845,68
298.576,18
8.559,00
100.065,78
199,53
26.762,55
7.810,09

377.223,00

709.265,44
98.735,75
536.273,19
74.256,50
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Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS
ESPECIFICAGAO Exercicio Atual ESPECIFICAGAO Exercicio Atual

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

14.602.760,99 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
14.256.042,51 CONTAS CORRENTES
346.718,48 APLICACOES
0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

18.333.922,41 TOTAL

Fonte: Sistema Contébil - Betha Sistemas.Unidade Responséavel: PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA. Emissdo: 28/03/2022, as 09:43:21.

Nota(s) Explicativa(s):

15.004.375,52
0,00
14.652.841,91
351.533,61
0,00

18.333.922,41



